РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2015 г.                                                №   72/1                                               х. Пролетарка

О подготовке проекта планировки территории земельного участка с кадастровым  №  61:18:0600022:705

		Принимая во внимание обращение Афониной Веры Николаевны, как собственника земельного участка с кадастровым номером 61:18:0600022:705, руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 30 Устава муниципального образования «Пролетарское сельское поселение», Администрация Пролетарского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять решение о подготовке проекта планировки территории земельного участка с кадастровым номером 61:18:0600022:705, общей площадью 9000 кв.м, местоположение: ПСХ «Соколовское», Пролетарское сельское поселение, Красносулинский район, Ростовская область.
2. Разрешить собственнику земельного участка с кадастровым № 61:18:0600022:705, Афониной Вере Николаевне, разработку проекта планировки территории земельного участка с кадастровым номером 61:18:0600022:705.
3. Рекомендовать собственнику указанного земельного участка:
3.1 Выполнить работы по подготовке документации по планировке территории за счет собственных средств.
3.2. Согласовать задание на разработку документации по планировке территории с Администрацией Пролетарского сельского поселения;
3.2. Предоставить в Администрацию Пролетарского сельского поселения на рассмотрение, согласование и утверждение разработанную документацию по планировке территории указанного земельного участка.
4. Установить срок принятия документации по планировке территории, согласно действующего законодательства.
5. Опубликовать настоящее постановление (обнародовать) и разместить на официальном сайте Администрации Пролетарского сельского поселения.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пролетарского
сельского поселения                                                       А.Н. Бойцов